
Wijziging van de verordening op het beheer en het gebruik van de 

gemeentelijke begraafplaatsen voor de gemeente Den Haag 2016 

  

de raad van de gemeente Den Haag, 

  

gezien het voorstel van het college van 28 november 2023, 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

besluit vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op het beheer en het 

gebruik van de gemeentelijke begraafplaatsen voor de gemeente Den Haag 2016: 

  

Artikel  I 
De verordening op het beheer en het gebruik van de gemeentelijke begraafplaatsen voor de gemeente 

Den Haag 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. Artikel 16, eerste lid komt te luiden: 

1. De uitgiftetermijn van een algemeen graf en een algemeen kindergraf bedraagt 10 jaren zonder de 

mogelijkheid tot verlenging. 

  

Artikel  II 
1. Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2024 

  

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 december 2023. 

De griffier, Lilianne Blankwaard-Rombouts en de voorzitter, Jan van Zanen. 

Nr. 558957 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2023 nr. 558957 27 december 2023 1 


